捐赠协议书

甲方（捐赠人）：
身份证号／统一社会信用代码：

住址：

联系方式：

乙方（受赠人）：河南省郑州西亚斯学院教育发展基金会

统一社会信用代码：53410000MJY6480861

住址：新郑市新烟街道办事处人民路东段北侧71号楼

联系方式： 0371-62603500
为帮助乙方开展师生奖优助困,支持教学科研文艺和学校建设，甲、乙双方在平等、自愿的基础上，经友好协商一致，就甲方向乙方捐赠事宜达成如下协议：

一、捐赠内容

甲方向乙方捐款人民币    元／捐赠           （名称、数量），用于乙方开展师生奖优助困、支持教学科研文艺和学校建设。
甲方在   年   月  日前，将上述捐款／物支付或移交乙方。
乙方接受捐款的账户信息为：
户名：河南省郑州西亚斯学院教育发展基金会；
开户行：    上海浦东发展银行郑州明理路支行   ；
账号：  7612 0078 8014 0000 1978    。
甲方在支付捐款时应注明甲方全称。

乙方接受捐物的地点为：新郑市新烟街道办事处人民路东段北侧71号楼 ；

联系人为：        ，联系方式为：
二、甲方的权利与义务

1.甲方有权与乙方协商确定捐款／物的用途,对本协议确定的捐款／物用途，乙方不得擅自变更，如因特殊原因需要变更，需甲、乙双方协商一致。

2.甲方应当自觉维护乙方的良好公益形象和社会声誉，并积极制止任何有可能对乙方及本次捐赠构成不良影响的行为。

3.甲方有权向乙方查询捐赠款／物的使用、管理情况，并提出意见和建议。对于甲方的查询，乙方应当及时如实答复。

4.甲方本次捐赠的款／物应为其具有处分权的合法财产。
5.甲方应依约向乙方支付或移交捐款／物。
三、乙方的权利与义务

1.乙方作为合法设立的公益性基金会（慈善组织），有权依法接受甲方的捐赠。

2.乙方接受捐赠后，应依据国家法律法规、规章政策及本协议约定、乙方章程行使权利，履行义务。

3.乙方应当自觉维护甲方的良好公益形象和社会声誉，并积极制止任何有可能对甲方及本次捐赠构成不良影响的行为。
4.乙方可以在不对甲方造成负面影响的条件下，宣传本次捐赠活动。

5.乙方应在收到甲方捐款／物后，及时向甲方出具合法收据。

四、违约责任

甲、乙双方应当诚信履行本协议条款。任何一方违约的，另一方有权要求违约方继续履行本协议、要求违约方承担相应违约责任。

五、免责条款

因不可抗力或其他不可归责于双方的原因，使本协议无法履行时，任何一方均可向对方提供有效证明后解除本协议，双方互不承担违约责任。

六、争议解决方式

凡因履行本协议发生的一切争议，双方应友好协商解决，协商不成的，由受赠人所在地人民法院管辖。

七、其他

1.本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。

2.本协议的附件、履行过程中任何一方作出的承诺均为本协议的有效补充部分，与本协议条款具有同等法律效力。

3.本协议履行过程中，协议条款如需要变更或补充，应由甲、乙双方协商，签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。

（以下无正文）

甲方签章：

法定代表人或授权代表：

乙方签章：

法定代表人或授权代表：
 年   月   日

PAGE
3